4 N 4 N

Z :|plupy Z :|plupy
Inoqdoy ww OZXGW JEOIYDSIUDYSEZ WW GAXT | W
IRRARRAARAARIIIY O
Z :|pluDy Z ooy
7 [PluRy JSOWIUDYSOZ 7 [ \W BuuBajiepuo spusien 7 |\W
g ‘|ojupy 8 ‘|Pluny jooyos do jsiu buipjeeq)y

BunBspiepuo spusien gy Inogdoy wu OZxgW s|nyuwupsbulpuigien - O

Z ooy Z ‘|oluoy Z :[oluoy ¢ [Py
1eouw UOAN| G\ 1eow UoAN| QY BuuBeido ¢ X | X9 Inoqdoy wur OGXQW 17 :|PluDy g :|ojuoy

10 BO VNN e -@z Q sl Y
7 ‘[olupy

NVZ INI0Y9 2 R AR
N R | | (©) WVZ 3204

BunBspiepuo epusier gy Buubsido |17 X0 X7

IVZ IMNvig

/

~

g8 :|oluoy
nogdof wur GZXGW Ni9NIY§911d0 NI NIAI0YHDS
%v @ ‘v_sﬁmm USASOIYDS ajsinl 8P [SOPISPUO M@ I00A N JOP UBHI) do Je n Jjeow ‘joz DDy Ul [2IS20} oy N S|y .v__zﬁmm ey mcw_o_:
Jaip| uspINeB N JWOoI0OA Jejupw Bip A “jez JoDX[e Ul JulD| [POUdI||F MN N SO UBISWS 8} USASOIYDS 8P ‘UpD N usppl lIAA ONIYIWAO
o_v oDy 7 :|oDy
Z :|ojuoy 110QEOY WU OCX8W Jjeoiyosdodyind ww 7 [ xgw 001-£666¥7¢€2Cl0r67+
Inoqdoy ww G [XGW Jswwinuuooleal ley do aulfloy-ediAles 8ZU0 Jaw do |DDJUOCD UDP Weau ‘usyeIgiuo Jydow doydspesiel Jo usAsoIyds ‘us[epIepuo S|y

"uayinIgeb Jppb |ejseoisbulupl emnelu
E @ 7///////////7 O /////// MN N JOPIOOA 100p Buizlimuoosyiniqel ep see] uspuls|eopaiupIob 100A JO Ug||els Jim usBoIA n sjo Bipou n yesy lewwnu iq

‘|OOA BJSIO0A
g <N m.h g <§ N 8p UDD Jawwnuales oy Jpuia M “uibaq ebojuow ep jew n JopIooA Jspuoialy ullj spjeopaq JooAioop ep do Jewwinualss 18y 1518 1esjoN]
k / \ "uabjon spiobjon aisinl ep ur selNsuIEBDUOW 8P N 180U ‘USWONIOOA 8} Jaulol] [o21d||3 MN UDD 8pPYRS W)
JINIVYL TVIILAITIE NOISNIdSNS
JAHOO0CLS

Ni9NI¥911d0 N1 NIAIOYHDS

QM*MMQM“:bT Mz bﬁﬁhhmoham.m 6 mm inbusleutel gebogen

[
Schroevendraaier J/

T

\ l

O 8 mm inbusleutel gebogen 5 mm inbusleutel gebogen

‘4 \

Accessoires

Stroomkabel

Consolestangschacht
Consolestangafdekking
Opbergvak
Met kleuren gemarkeerde schroevenzakken
Gebruiksaanwijzing
Montage-instructie

INSTRUCTIE

Garantiekaart
6 mm inbusleutel / K

—
E:czﬂ: qZ@

S7200HRT

SUSPENSION ELLIPTICAL
TRAINER

Style Fitness GmbH = Europaallee 51 = D-50226 Frechen
Algemene informatie = Telefoon: +49-(0)2234-9997-100 = E-mail: info@stylefitness.de

Technische hotline = Telefoon: +49-(0)2234-9997-500 = E-mail: service@stylefitness.de

. Fax +49-(0)2234-9997-200 = Internet: www.stylefitness.de
Meervoudige moersleutel

Aantal: 2




w1 ORANIEZAK

m/ BLAUWE ZAK )

STAP 3

OPMERKING: Haal er een tweede

persoon die u bij deze stap kan helpen.

® Steek de consolestangafdekking op
de consolestang.

® Zoek in de opening van hef hoofd-
frame de datokabel en de aansluiting
voor de sfijigingsmotor. Overtuig u er
van dat ze uit de opening uitsteken,
zodat ze snel en gemakkelijk kunnen
worden aangesloten als de con-
solestang wordt ingebracht.

e Steek de consolestang in de con-
solestangschacht. Bevestig de voorkant
van de consolestang met 4 kopbouten
(M8x20 mm|, 4 verende onderlegringen
(M8) en 4 oplegringen (8.2x16x1.4T)
aan de consolestangschacht. Draai
alles vast met de & mm inbusleutel.
Bevestig de zijkanten van de con-
solestang elk met 1 platkopschroef
(M8x12mm) con de consolesiangschach.
Draai alles vast met de 5 mm inbusleutel.

e Steek de kabel van de stijgingsmo-
for in de daarvoor bedoelde aansluiting
in de framebevestiging.

e Zoek de consolekabel onderaan op
de basisopening. De consolekabel
wordt met behulp van de geleidings-
draad naar boven toe door de con-
solestang getrokken.

e Schuif de afdekking over het frame
omlaag fotdat ze vastklikt.

® Til nu de linker stijigingsarm omhoog en
steek de drager van de ophangarm in
de bevesfiging van de sfeunarm. Steek
vanaf de buitenkant een zeskantschroef
(M12x95 mm| door de bevesfiging en
de steunarm. Bevestig alles met een
verende onderlegring (M12] en een
moer (M12). Draai alles vast met twee
19 mm moersleutels. Overtuig u er van
dat de schroeven goed zijn vasigedraaid.

! Herhoal deze stap aan de andere zi]dy

ROZE ZAK

OPMERKING: Haal er een tweede
persoon die u bij deze stap kan helpen.

® leg de linker verbindingsarm over de
bevestiging van de linker sfijgingsarm
en verbind de twee stukken met 2 kop-
bouten (M10x65 mm). Gebruik de 8
mm inbusleutel en draai de schroeven
met een paar omwentelingen lichties aan.

e Steek de sfift van de verbindingsarm
in het gat van de bevestiging op de
consolestang.

® Herhaol deze sioppen aan de rechierzijde.

e Als u beide stiffen in de bevestiging
heeft ingebracht, moet u de twee
verbindingsarmen  voorzichtig  omhoog
fillen en de schroefgaten van de
verbindingsarmen in overeenstem-
ming brengen met de schroefgaten
van de bevestiging. Steek 4 kop-
bouten (M8x30 mm) met 4 oplegrin-
gen (8.2x13x1.4T) in de daarvoor
bedoelde gaten. Bevestig elke schroef
mef een oplegring (8.2x13x1.4T) en
een moer (M8). Draai alles vast met
de 6 mm inbusleutel en de 13 mm
moersleutel.

e Draai nu de schroeven (uit het eerste
punt), die de verbindingsarm verbinden
met de stijgingsarm helemaal vast.
Gebruik hiervoor de 8 mm inbusleutel.

Stijgingsarm

Steunarm

Verbindingsarm

Stift van de
verbindingsarm

Geleidingsdraad

Datakabel

Aansluiting van de
stijgingsmotor

Afdekkingen van
de stijgingsarm

Achterste
frameafdekkingen

Armstang

Purd { GROENE ZAK )

Rotatiebehuvizing

Bevestiging van
de verbindingsarm

Console

Consoleafdekking

e Cebruik de linker armstang met 4
kopbouten [M8x20 mm| op de linker
rofatiebehuizing. Draai alles vast met
de 6 mm inbusleutel.

® Druk de afdekking op de rotatiebe-
huizing totdat ze vastklikt.

® Steek op elke zijde een huls in de
bevestiging van de verbindingsarm.
Schuif de verbindingsarm door de
flens van de armstangbevestiging.
Steek een kopbout (M&x50 mm) door
het gat om de bevestigingen met elkaar
te verbinden. Borg alles met een ople-
gring (6.4x11x1.5T) en een nylon
moer (M6). Draai alles vast met de
10 mm moerleutel en de 5 mm inbus-
sleutel.

e Bevestig nu de afdekking op de
bevestiging van de verbindingsarm.
Steek een moer [M5) in de uitsparing
van de binnenste afdekking. Steek
een kopbout (M5x50 mm) door het
gat van de buitenste afdekking. Draai
de schroef vast met de schroeven-
draaier.

! Herhadl deze sioppen con de rechterzi]dy

W/ ZWARTE ZAK )

e Verwijder de geleidingsdraad van
de datakabel en de consolestang.

® Verwijder met de schroevendraaier
de 5 schroeven van de achterkant van
de consoleafdekking. leg de schroeven
en de afdekking aan de kant.

* Verwijder met de schroevendraaier
de 4 consoleschroeven 1 aardings-
schroef van de achterziide van de
console. Verbind de hartslagkabel die
van de consolestang afkomstig is met
de hartslagkabels van de console.
Steek de datokabel in de daarvoor
bedoelde connector in de console.
Berg de overfollige kabel op in de
consolestang. Draai de console met
de 4 eerder verwiiderde schroeven
vast aan de consolebevestiging. Draai
alles vast met de schroevendraaier.

® Draai de ardingsschroef in de
achterkant van de console en draai ze
lichties aan met de schroevendraaier.

® Bevestig de consoleafdekking aan
de console en draai ze vast met de
eerder verwiderde schroeven. Gebruik
hiervoor de schroevendraaier.

e Steek de aofdekkingen over de achter
ste bevestiging van de stijgingsarm en
beveslig ze met 4 schroeven (M5x25 mm).

e Steek de afdekking over de sfij-
gingsbeweging en bevestig ze met 2
schroeven [M5x15 mm).

® Neem de achterste frameafdekkin-
gen en draai ze lichties uit elkaar.
Schuif ze dan over de voet van de stij-
gingsarm. Goed vastdrukken toftdat de
klemstukken vastklikken.

e Steek de stroomkabel in de connec-
for aan de voorziide van het appa-
raat. Steek het andere uiteinde van de
stroomkabel in  het stopcontact.
Overluig u er van dat de twee aan-
/ uitschakelaars onderaan op uw toe-

Qe| en op de console op AAN stogy




